
2025年５月 12日 

株主各位 

ECサイト「CRAFTING」での講座および商品販売終了に伴う 

株主優待クーポンの使用について 

 

株主の皆さまにおかれましては、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度 2025年６月 30日をもちまして、ECサイト「CRAFTING」での講座および商品の販売を終了さ

せていただくことになりました。サイト開設以来、長年にわたる格別のご愛顧に心より感謝と御礼を申し上げ

ます。 

「CRAFTING」での販売終了の詳細につきましては、以下のサイトをご参照ください。 

▶ https://crafting.jp/blogs/news/20250512 

 

「CRAFTING」での販売終了日 【 2025 年６月 30 日(月) 】 

販売終了に伴いまして株主優待につきましては下記のとおり取扱いさせていただきます。 

➢ 「CRAFTING」の株主優待クーポンは、2025年６月 30日(月)までご利用いただけます。 

➢ 「CRAFTING」の株主優待クーポン発行お申込み受付は、2025年６月１日(日)で終了させていた

だきます。 株主ご優待券のご返送は６月 1日中にご投函お願いいたします。 

※サイト閉鎖に伴うクーポン申込みサイトのメンテナンスを予定しております。 

下記時間帯はサイトに接続できませんのでご了承くださいますようお願いいたします。 

・2025年６月２日(月)  ９：00～12：00 

➢ すでに「CRAFTING」の株主優待クーポンをお申込み済みで、６月 30日までにクーポンをご使用い

ただけない場合は「他 ECサイトクーポンへの交換」または「優待券への還元（トーカイグループ店舗・

ヴォーグ学園でのご利用）」が可能です。詳細については、対象の方にご案内メールをお送りいたしま

す。 

 
 

この度はサイト閉鎖に伴いご迷惑をおかけして申し訳ございません。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

【株主優待に関するお問い合わせ】 

https://www.jcraft-hd.co.jp/contact/（お問い合わせ種別は「IR」をお選びください） 

ジャパンクラフトホールディングス株式会社 企画部 

https://crafting.jp/blogs/news/20250512
https://www.jcraft-hd.co.jp/contact/

